
UBND TỈNH ĐẮK LẮK 

SỞ Y TẾ 

 

Số:  0132/QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đắk Lắk, ngày     tháng 02 năm 2026 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược  

và cấp Giấy chứng nhận đạt Thực hành tốt cơ sở bán buôn thuốc, bán lẻ thuốc 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Căn cứ Luật Dược ngày 06 ngày 4 năm 2016 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Dược ngày 21 tháng 11 năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 163/2025/NĐ-CP ngày 29 tháng 6 năm 2025 quy định chi tiết 

một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Dược; 

Căn cứ Thông tư số 02/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 01 năm 2018 của Bộ trưởng 

Bộ Y tế quy định về Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc; Thông tư số 12/2020/TT-BYT ngày 

22 tháng 6 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

02/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 01 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về Thực 

hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc; Thông tư số 11/2025/TT-BYT ngày 16 tháng 5 năm 2025 của 

Bộ trưởng Bộ Y tế về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 02/2018/TT-BYT 

ngày 22 tháng 01 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về thực hành tốt cơ sở bán lẻ 

thuốc, Thông tư số 03/2018/TT-BYT ngày 09 tháng 02 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế 

quy định về thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc, Thông tư số 36/2018/TT-

BYT ngày 22 tháng 11 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về thực hành tốt bảo 

quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc; 

Căn cứ Quyết định số 37/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của UBND tỉnh Đắk Lắk 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk; 

Căn cứ Biên bản đánh giá GDP/GPP và danh mục kiểm tra (CHECKLIST) Thực 

hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y – Dược. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược và Giấy chứng nhận 

đạt thực hành tốt cơ sở bán buôn, bán lẻ thuốc; cụ thể như sau: 

1. Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược cho 09 cơ sở (Chi tiết Danh 

sách cơ sở theo Phụ lục I đính kèm). 

2. Cấp Giấy chứng nhận đạt thực hành tốt cơ sở bán buôn thuốc, bán lẻ thuốc cho 

14 cơ sở (Chi tiết Danh sách cơ sở theo Phụ lục II đính kèm) 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Dược, Chủ các cơ sở có 

tên tại Điều 1 và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND các xã/phường; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế; 

- Website Sở Y tế; 

- Lưu: VT, NVYD (TTh).  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Vũ Quang 
 



 

Phụ lục I 

DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DƯỢC 
(Kèm theo Quyết định số: 0132/QĐ-SYT ngày 04/02/2026 của Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk) 

TT 
Tên/loại hình 

cơ sở 

Địa chỉ kinh 

doanh 

Số Giấy 

chứng 

nhận 

ĐKKDD 

Loại hình 

kinh 

doanh 

Phạm vi kinh doanh 

Người chịu trách nhiệm chuyên môn Điện thoại Ghi chú 

Họ và tên 
Trình độ 

CM 
Số CCHND 

Ngày cấp 

CCHND 
  

1 

NHÀ THUỐC 

ÂU CƠ 1/ 

Hộ kinh doanh 

Số 144 Điện 
Biên Phủ, 

phường Buôn 

Ma Thuột, 
tỉnh Đắk Lắk 

026042/ĐK
KDD-ĐL 

Cơ sở bán 

lẻ thuốc - 

Nhà thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường (Bao 
gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng 

thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; thuốc độc; 
thuốc thuộc danh mục thuốc, dược chất thuộc danh mục 

chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực, sinh 

phẩm. Không bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 
thần, thuốc tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

HÀ TRẦN  
MỸ PHỤNG 

DƯỢC SĨ 
ĐẠI HỌC 

24009/CCHN
-D-SYT-ĐL 

10/01/2024 0398035258  

2 

NHÀ THUỐC 
BỆNH VIỆN 

MẮT KHẢI 

HOÀN CỦA 
CÔNG TY 

TNHH BỆNH 

VIỆN MẮT 
KHẢI HOÀN/ 

Công ty TNHH 

Số 112-114 
Nguyễn 

 Tất Thành, 

phường 
 Tân Lập,  

tỉnh Đắk Lắk 

026043/ĐK

KDD-ĐL 

Cơ sở bán 
lẻ thuốc - 

Nhà thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường (Bao 

gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 
nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng 

thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; thuốc độc; 

thuốc thuộc danh mục thuốc, dược chất thuộc danh mục 
chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực, sinh 

phẩm. Không bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 

thần, thuốc tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

ĐỖ KIỀU ANH 
DƯỢC SĨ 

ĐẠI HỌC 

24099/CCHN

-D-SYT-ĐL 
24/4/2024 0773590582 

Cấp điều chỉnh 

lần: 1, số 

GCNĐĐKKDD: 

24032/ĐKKDD-

ĐL, ngày cấp: 

15/01/2024 

3 

NHÀ THUỐC 

CỦA PHÒNG 

KHÁM TAI 
MŨI HỌNG  

BS DUYÊN/ 

Hộ kinh doanh 

Số 346 
 Lê Duẩn, 

phường Buôn 

Ma Thuột, 
tỉnh Đắk Lắk 

026049/ĐK
KDD-ĐL 

Cơ sở bán 

lẻ thuốc - 

Nhà thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường (Bao 
gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng 

thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; thuốc độc; 
thuốc thuộc danh mục thuốc, dược chất thuộc danh mục 

chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực, sinh 

phẩm. Không bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 
thần, thuốc tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

HỒ THỊ 
 ĐANG THÙY 

DƯỢC SĨ 
ĐẠI HỌC 

10007/CCHN
-D-SYT-ĐL 

14/9/2017 0908120681  

4 

NHÀ THUỐC 
DR DUNG 

CỦA CÔNG 

TY TNHH 
MTV 

CHUYÊN 

KHOA  
DA LIỄU  

DR DUNG/ 

Công ty TNHH 

Số 318  

Lê Duẩn, 

phường Buôn 
Ma Thuột, 

 tỉnh Đắk Lắk 

026041/ĐK

KDD-ĐL 

Cơ sở bán 

lẻ thuốc - 
Nhà thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường (Bao 

gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng 
thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; thuốc độc; 

thuốc thuộc danh mục thuốc, dược chất thuộc danh mục 

chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực, sinh 
phẩm. Không bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 

thần, thuốc tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

NGUYỄN 

KHÁNH 

DƯỢC SĨ 

ĐẠI HỌC 

20114/CCHN

-D-SYT-ĐL 
28/5/2020 0982091013  



5 

NHÀ THUỐC 
MINH TRIẾT 

01 CỦA CÔNG 

TY CỔ PHẦN 
DƯỢC VTYT 

ĐẮK LẮK/ 

Hộ kinh doanh 

Thôn 2A, xã 

Ea M’Droh, 
tỉnh Đắk Lắk 

026047/ĐK

KDD-ĐL 

Cơ sở bán 

lẻ thuốc - 
Nhà thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường (Bao 

gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng 
thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; thuốc độc; 

thuốc thuộc danh mục thuốc, dược chất thuộc danh mục 

chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực, sinh 
phẩm. Không bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 

thần, thuốc tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

NGUYỄN 

NGUYỄN 
MINH TRỊNH 

DƯỢC SĨ 

ĐẠI HỌC 

20150/CCHN

-D-SYT-ĐL 
29/6/2020 0947998885  

6 

NHÀ THUỐC 

QUANG 

MINH/ 
Hộ kinh doanh 

Số 126 

 Trần Phú, 
phường Buôn 

Ma Thuột, 

tỉnh Đắk Lắk 

026046/ĐK

KDD-ĐL 

Cơ sở bán 
lẻ thuốc - 

Nhà thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường (Bao 

gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 
nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng 

thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; thuốc độc; 

thuốc thuộc danh mục thuốc, dược chất thuộc danh mục 
chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực, sinh 

phẩm. Không bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 

thần, thuốc tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

PHẠM THỊ 
HOÀNG 

OANH 

DƯỢC SĨ 

ĐẠI HỌC 

22100/CCHN

-D-SYT-ĐL 
21/4/2022 0909122295  

7 

NHÀ THUỐC 
SỐ 67 CỦA 

CÔNG TY  

CỔ PHẦN 
DƯỢC VTYT 

ĐẮK LẮK/ 

Hộ kinh doanh 

Số 388  

Lê Duẩn, 

phường  
Ea Kao, 

 tỉnh Đắk Lắk 

026045/ĐK

KDD-ĐL 

Cơ sở bán 

lẻ thuốc - 
Nhà thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường (Bao 

gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng 
thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; thuốc độc; 

thuốc thuộc danh mục thuốc, dược chất thuộc danh mục 

chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực, sinh 
phẩm. Không bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 

thần, thuốc tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

NGUYỄN 

HỒNG 
NHUNG 

DƯỢC SĨ 

ĐẠI HỌC 

25206/CCHN

-D-SYT-ĐL 
03/10/2025 0368786881  

8 

NHÀ THUỐC 
THANH 

NHÀN/ 

Hộ kinh doanh 

Số 148 

Nguyễn Thị 
Minh Khai, 

phường Buôn 

Ma Thuột, 
tỉnh Đắk Lắk 

026044/ĐK

KDD-ĐL 

Cơ sở bán 

lẻ thuốc - 
Nhà thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường (Bao 

gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng 
thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; thuốc độc; 

thuốc thuộc danh mục thuốc, dược chất thuộc danh mục 

chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực, sinh 
phẩm. Không bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 

thần, thuốc tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

HUỲNH THỊ 

THẢO NHI 

DƯỢC SĨ 

ĐẠI HỌC 

23050/CCHN

-D-SYT-ĐL 
27/01/2023 0905150102  

9 

QUẦY THUỐC 

DIỆU HIỀN 

2000 CỦA 
CÔNG TY 

TNHH DƯỢC 

VTYT THUỐC 
SỈ ETC 

PHARMA/ 

Hộ kinh doanh 

Số 42  

Buôn Trắp, 
xã Cư M’gar, 

tỉnh Đắk Lắk 

026048/ĐK
KDD-ĐL 

Cơ sở bán 

lẻ thuốc - 

Quầy thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục thuốc thiết yếu và 

Danh mục thuốc không kê đơn bảo quản ở điều kiện 

thường (Bao gồm cả: thuốc thuộc danh mục thuốc, dược 
chất thuộc danh mục chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực. Không bao gồm: Thuốc gây nghiện, 

thuốc hướng thần, thuốc tiền chất; thuốc dạng phối hợp có 
chứa dược chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền 

chất; thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

PHAN THỊ 

BÍCH 

PHƯỢNG 

CAO 
ĐẲNG 

DANH 

HIỆU CỬ 
NHÂN 

THỰC 

HÀNH 
DƯỢC 

25216/CCHN
-D-SYT-ĐL 

24/10/2025 0769445310  

  TỔNG CỘNG: 09 KHOẢN                 

  



DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẠT THỰC HÀNH TỐT  

CƠ SỞ BÁN BUÔN THUỐC, BÁN LẺ THUỐC 
(Kèm theo Quyết định số:  0132/QĐ-SYT ngày 04/02/2026 của Sở Y tế) 

TT 
Tên/loại hình 

cơ sở 

Địa chỉ kinh 

doanh 

Giấy chứng nhận 

GDP/GPP Loại hình 

kinh 

doanh 

Phạm vi kinh doanh 

Người chịu trách nhiệm chuyên môn Điện thoại 
Ghi 

chú 

Số 
Ngày hết 

hiệu lực 
Họ và tên 

Trình độ 

CM 
Số CCHND 

Ngày cấp 

CCHND 
  

1 
NHÀ THUỐC 
49 LÊ DUẨN 

/Hộ kinh doanh 

Số 49 Lê 

Duẩn, phường 
Buôn Ma 

Thuột, tỉnh 

Đắk Lắk 

0030/26/

GPP-NT 

03 năm kể từ 

ngày ký 

Cơ sở bán 
lẻ thuốc - 

Nhà thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường 
(Bao gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có 
chứa tiền chất; thuốc độc; thuốc thuộc danh mục 

thuốc, dược chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực, sinh phẩm. 
Không bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 

thần, thuốc tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

TRẦN THỊ 

THU HIỀN 

DƯỢC SĨ 

ĐẠI HỌC 

10034/CCHN

-D-SYT-ĐL 
14/9/2017 0977667753  

2 

NHÀ THUỐC 

ÂU CƠ 1/ 

Hộ kinh doanh 

Số 144 Điện 
Biên Phủ, 

phường Buôn 

Ma Thuột, 
tỉnh Đắk Lắk 

0032/26/

GPP-NT 

03 năm kể từ 

ngày ký 

Cơ sở bán 

lẻ thuốc - 

Nhà thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường 

(Bao gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa 
dược chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có 

chứa tiền chất; thuốc độc; thuốc thuộc danh mục 

thuốc, dược chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 
dụng trong một số ngành, lĩnh vực, sinh phẩm. 

Không bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 

thần, thuốc tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

HÀ TRẦN 

MỸ PHỤNG 

DƯỢC SĨ 

ĐẠI HỌC 

24009/CCHN

-D-SYT-ĐL 
10/01/2024 0398035258  

3 

NHÀ THUỐC 

BỆNH VIỆN 

MẮT KHẢI 
HOÀN CỦA 

CÔNG TY 

TNHH BỆNH 
VIỆN MẮT 

KHẢI HOÀN/ 

Công ty TNHH 

Số 112-114 

Nguyễn Tất 

Thành, 
phường  

Tân Lập, 

 tỉnh Đắk Lắk 

0033/26/
GPP-NT 

đến hết ngày 
15/01/2027 

Cơ sở bán 

lẻ thuốc - 

Nhà thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường 

(Bao gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa 
dược chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có 

chứa tiền chất; thuốc độc; thuốc thuộc danh mục 

thuốc, dược chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 
dụng trong một số ngành, lĩnh vực, sinh phẩm. 

Không bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 

thần, thuốc tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

ĐỖ KIỀU 
ANH 

DƯỢC SĨ 
ĐẠI HỌC 

24099/CCHN
-D-SYT-ĐL 

24/4/2024 0773590582  

4 

NHÀ THUỐC 
CỦA PHÒNG 

KHÁM TAI 

MŨI HỌNG 
 BS DUYÊN/ 

Hộ kinh doanh 

Số 346  

Lê Duẩn, 
phường Buôn 

Ma Thuột, 

tỉnh Đắk Lắk 

0041/26/

GPP-NT 

03 năm kể từ 

ngày ký 

Cơ sở bán 
lẻ thuốc - 

Nhà thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường 
(Bao gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có 
chứa tiền chất; thuốc độc; thuốc thuộc danh mục 

thuốc, dược chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực, sinh phẩm. 
Không bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 

thần, thuốc tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

HỒ THỊ 
ĐANG 

THÙY 

DƯỢC SĨ 

ĐẠI HỌC 

10007/CCHN

-D-SYT-ĐL 
14/9/2017 0908120681  



5 

NHÀ THUỐC 

DR DUNG 

CỦA CÔNG 

TY TNHH 

MTV 
CHUYÊN 

KHOA 

 DA LIỄU  
DR DUNG/ 

Công ty TNHH 

Số 318 Lê 
Duẩn, phường 

Buôn Ma 

Thuột, tỉnh 
Đắk Lắk 

0031/26/
GPP-NT 

03 năm kể từ 
ngày ký 

Cơ sở bán 

lẻ thuốc - 

Nhà thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường 

(Bao gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa 
dược chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có 

chứa tiền chất; thuốc độc; thuốc thuộc danh mục 

thuốc, dược chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 
dụng trong một số ngành, lĩnh vực, sinh phẩm. 

Không bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 

thần, thuốc tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

NGUYỄN 
KHÁNH 

DƯỢC SĨ 
ĐẠI HỌC 

20114/CCHN
-D-SYT-ĐL 

28/5/2020 0982091013  

6 

NHÀ THUỐC 

MINH TRIẾT 

01 CỦA CÔNG 
TY CỔ PHẦN 

DƯỢC VTYT 

ĐẮK LẮK/ 
Hộ kinh doanh 

Thôn 2A, xã 
Ea M’Droh, 

tỉnh Đắk Lắk 

0039/26/

GPP-NT 

03 năm kể từ 

ngày ký 

Cơ sở bán 
lẻ thuốc - 

Nhà thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường 
(Bao gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có 
chứa tiền chất; thuốc độc; thuốc thuộc danh mục 

thuốc, dược chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực, sinh phẩm. 
Không bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 

thần, thuốc tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

NGUYỄN 

NGUYỄN 

MINH 
TRỊNH 

DƯỢC SĨ 

ĐẠI HỌC 

20150/CCHN

-D-SYT-ĐL 
29/6/2020 0947998885  

7 

NHÀ THUỐC 
NHẬT 

KHANG 1/ 
Hộ kinh doanh 

Số 325  

Ngô Quyền, 
phường Buôn 

Ma Thuột, 

tỉnh Đắk Lắk 

0040/26/

GPP-NT 

03 năm kể từ 

ngày ký 

Cơ sở bán 
lẻ thuốc - 

Nhà thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường 

(Bao gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược 
chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có 
chứa tiền chất; thuốc độc; thuốc thuộc danh mục 

thuốc, dược chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực, sinh phẩm. 
Không bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 

thần, thuốc tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

NGUYỄN 

THỊ HẢI 

DƯỢC SĨ 

ĐẠI HỌC 

22371/CCHN

-D-SYT-ĐL 
22/12/2022 0987178978  

8 

NHÀ THUỐC 
QUANG 

MINH/ 

Hộ kinh doanh 

Số 126  

Trần Phú, 

phường Buôn 
Ma Thuột, 

tỉnh Đắk Lắk 

0038/26/

GPP-NT 

03 năm kể từ 

ngày ký 

Cơ sở bán 

lẻ thuốc - 
Nhà thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường 

(Bao gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược 
chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có 

chứa tiền chất; thuốc độc; thuốc thuộc danh mục 
thuốc, dược chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực, sinh phẩm. 

Không bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 
thần, thuốc tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

PHẠM THỊ 

HOÀNG 
OANH 

DƯỢC SĨ 

ĐẠI HỌC 

22100/CCHN

-D-SYT-ĐL 
21/4/2022 0909122295  

9 

NHÀ THUỐC 
SỐ 67 CỦA 

CÔNG TY CỔ 

PHẦN DƯỢC 
VTYT 

 ĐẮK LẮK/ 

Hộ kinh doanh 

Số 388 Lê 
Duẩn, phường 

Ea Kao, tỉnh 

Đắk Lắk 

0037/26/

GPP-NT 

03 năm kể từ 

ngày ký 

Cơ sở bán 

lẻ thuốc - 
Nhà thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường 

(Bao gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược 
chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có 

chứa tiền chất; thuốc độc; thuốc thuộc danh mục 
thuốc, dược chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực, sinh phẩm. 

Không bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 
thần, thuốc tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

NGUYỄN 

HỒNG 
NHUNG 

DƯỢC SĨ 

ĐẠI HỌC 

25206/CCHN

-D-SYT-ĐL 
03/10/2025 0368786881  



10 

NHÀ THUỐC 

TÂN THÁI 
BÌNH/ 

Hộ kinh doanh 

Số 18 Nơ 
Trang Long, 

phường Buôn 

Ma Thuột, 
tỉnh Đắk Lắk 

0036/26/
GPP-NT 

03 năm kể từ 
ngày ký 

Cơ sở bán 

lẻ thuốc - 

Nhà thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường 

và điều kiện lạnh 2°C - 8°C (Bao gồm cả: Thuốc 

dạng phối hợp có chứa dược chất gây nghiện, 

thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng 

thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; thuốc 
độc; thuốc thuộc danh mục thuốc, dược chất thuộc 

danh mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, 

lĩnh vực, sinh phẩm. Không bao gồm: Thuốc gây 
nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất; vắc xin; 

thuốc phóng xạ) 

TRẦN 

VƯƠNG 

TÂM ĐAN 

DƯỢC SĨ 
ĐẠI HỌC 

21178/CCHN
-D-SYT-ĐL 

27/7/2021 0772976197  

11 

NHÀ THUỐC 

THANH 

NHÀN/ 
Hộ kinh doanh 

Số 148 
Nguyễn Thị 

Minh Khai, 

phường Buôn 
Ma Thuột, 

tỉnh Đắk Lắk 

0034/26/

GPP-NT 

03 năm kể từ 

ngày ký 

Cơ sở bán 
lẻ thuốc - 

Nhà thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường 
(Bao gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có 
chứa tiền chất; thuốc độc; thuốc thuộc danh mục 

thuốc, dược chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực, sinh phẩm. 
Không bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 

thần, thuốc tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

HUỲNH THỊ 

THẢO NHI 

DƯỢC SĨ 

ĐẠI HỌC 

23050/CCHN

-D-SYT-ĐL 
27/01/2023 0905150102  

12 

NHÀ THUỐC 
TRƯỜNG 

THỌ/ 

Hộ kinh doanh 

Số 05 

 Trần Phú, 

phường Buôn 
Ma Thuột, 

tỉnh Đắk Lắk 

0035/26/

GPP-NT 

03 năm kể từ 

ngày ký 

Cơ sở bán 

lẻ thuốc - 
Nhà thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường 

(Bao gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược 
chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có 

chứa tiền chất; thuốc độc; thuốc thuộc danh mục 
thuốc, dược chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực, sinh phẩm. 

Không bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 

thần, thuốc tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

NGUYỄN 

VĂN BA 

DƯỢC SĨ 

ĐẠI HỌC 

24235/CCHN

-D-SYT-ĐL 
18/11/2024 0909050396  

13 

QUẦY THUỐC 
DIỆU HIỀN 

2000 CỦA 

CÔNG TY 
TNHH DƯỢC 

VTYT THUỐC 

SỈ ETC 
PHARMA 

/Hộ kinh doanh 

Số 42 

 Buôn Trắp, 

xã Cư M’gar, 
tỉnh Đắk Lắk 

0025/26/

GPP-QT 

03 năm kể từ 

ngày ký 

Cơ sở bán 
lẻ thuốc - 

Quầy thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục thuốc thiết 

yếu và Danh mục thuốc không kê đơn bảo quản ở 

điều kiện thường (Bao gồm cả: thuốc thuộc danh 
mục thuốc, dược chất thuộc danh mục chất bị cấm 

sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực. Không bao 

gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc 
tiền chất; thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất 

gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền 
chất; thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

PHAN THỊ 
BÍCH 

PHƯỢNG 

CAO 

ĐẲNG 
DANH 

HIỆU CỬ 

NHÂN 
THỰC 

HÀNH 

DƯỢC 

25216/CCHN

-D-SYT-ĐL 
24/10/2025 0769445310  

14 

QUẦY THUỐC 
MINH ANH 

CỦA CÔNG 

TY CỔ PHẦN 
DƯỢC VTYT 

ĐẮK LẮK/ 

Hộ kinh doanh 

Thôn 9,  

xã Ea Rốk, 
tỉnh Đắk Lắk 

0026/26/

GPP-QT 

03 năm kể từ 

ngày ký 

Cơ sở bán 

lẻ thuốc - 
Quầy thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục thuốc thiết 
yếu và Danh mục thuốc không kê đơn bảo quản ở 

điều kiện thường (Bao gồm cả: thuốc thuộc danh 

mục thuốc, dược chất thuộc danh mục chất bị cấm 
sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực. Không bao 

gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc 

tiền chất; thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất 
gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền 

chất; thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

TRỪ VĂN 

THUY 

CAO 

ĐẲNG 

DANH 
HIỆU CỬ 

NHÂN 

THỰC 
HÀNH 

DƯỢC 

22119/CCHN

-D-SYT-ĐL 
24/5/2022 0367277878  

  TỔNG CỘNG: 14 KHOẢN                 

 


		2026-02-06T11:17:26+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T13:46:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đặng Xuân Vinh<vinhdx@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T15:02:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Hữu Vũ Quang<quangnhv@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T15:50:51+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T15:51:07+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




